
Anotace pro anglické jazykové kurzy v Husově sboru pro školní rok 2017 / 2018

Začátečníci

Kurz je otevřen pro úplné začátečníky, používaná kniha v kurzu je Step by Step 1.

Mírně pokročilí začátečníci

Kurz navazuje na začátečnický kurz, který byl otevřen minulý rok, tj. je určen pro ty, kteří se 
věnovali angličtině 1 rok. 

Používáme učebnici Step by Step 1., kde budeme začínat 9. lekci tj. minulý čas prostý.

Mírně pokročilí

Kurz je určen těm, kteří jsou schopni účastnit se (třebaže s drobnými obtížemi) základních 
rozhovorů na běžná témata. Víte co je minulý čas prostý a umíte přítomný čas průběhový. Jestliže 
se angličtinu učíte přibližně 2 - 3 roky, je tento kurz určen právě Vám. V následujícím roce 
rozšíříme okruh témat, o kterých se dokážeme bavit, budeme simulovat konverzaci s cizinci, důraz 
ale bude jako doposud na prakticky využitelnou, "základní" angličtinu. 

V kurzu je užívána česká učebnice Step by Step 1 kde budeme pokračovat 16. lekcí.

Say it in English

Čistě konverzační kurz v anglickém jazyce na různá témata. Vstupním předpokladem je schopnost 
plynule komunikovat v angličtině. Učebnice se v kurz nepoužívá.

FCE přípravný kurz

Kurz je vhodný pro pokročilé studenty angličtiny a je navržen s časovou dotací 3 x 45 minut týdně 
tak, aby zájemce připravil k úspěšnému zvládnutí všech částí všeobecně uznávané zkoušky (čtení 
a využití jazyka, psaní, poslech, mluvení) a následnému získání certifikátu FCE, který dokládá 
úroveň dovedností v anglickém jazyce a je proto důležitý při hledání nového zaměstnání nebo pro 
studium v zahraničí.


